*

249406 г. Людиново
Калужская область
ул.Маяковского 16. т.6-63-55

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 2 «СКАЗКА»

Об утверждении Положения о предотвращении и
урегулировании конфликта интересов.

В целях реализации положений законодательства о противодействии коррупции, в
соответствии с положениями ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3
«О противодействии коррупции»

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 30.08.2019 г. № 45

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заведующая детским садом Зиновьева Р.Т.